







UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VENEZIA

Centro Temporaneo Progetto Ecosistema dell'Innovazione

Il Coordinatore del Centro Temporaneo "Progetto Ecosistema dell'Innovazione INEST"

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 24 mesi dal titolo "Database e indicatori per il monitoraggio di ecosistemi turistici e la sostenibilità turistica. Focus sui business model e innovazione strategica" bandito con decreto del Coordinatore del Centro Temporaneo "Progetto Ecosistema dell'Innovazione INEST" Rep. n. 7/2022 - prot. n. 149543 del 21/12/2022, pubblicato in data 20/12/2022 nella pagina web di questo Ateneo: link

VISTO l'art. 6 del bando succitato; VISTO il Regolamento Assegni di ricerca; VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 10/01/2023;

Dispone:

sono convocati al colloquio che si terrà

il giorno 19 gennaio 2023 alle ore 13:00

i/le seguenti candidati/e:

Cognome	Nome	Data di nascita	Risultati	Ammissione
V.	S.	10/05/1990	50/60 punti	Ammess*
L.S.	A.	20/05/1984	32/60 punti	Non Ammess*
M.	S.	06/08/1996	0/60 punti	Non Ammess*

I/le candidati/e sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 13:00 (ora italiana) al seguente link:

https://unive.zoom.us/j/89074706060?pwd=ODRBdVgyY2pWa2JSWTR1OU9iZHArdz09

Meeting ID: 890 7470 6060

Passcode: mcxyb6

Venezia, 13 gennaio 2023

Il Coordinatore del Centro Temporaneo "Progetto Ecosistema dell'Innovazione INEST"

Prof.Fabrizio Panozzo